

ÁRAJÁNLAT

Dátum: 2021.01.07.

Belső falfestés.

Kapcsolattartó: Dörgicsei Önkormányzat.

e-mail: onkormanyzat@dorgicse.hu - polgarmester@dorgicse.hu

Tárgy: A/046/2020 8244 Dörgicse Vendégház belső falfestése.

Festés anyag + munkadíjak

Megnevezés	Mennyiség	Egység	Egységár	Összesen
<u>Munkadíj (530m²) 1.354.320.-Ft</u>				
Padló és bútorok takarása fóliával, szegélyek maszkolása krepp ragasztószalaggal				
Padló takarása fóliával és hullámpapírral				
Festés két rétegben fehér színben, előkészített falfelületen (alapozás, glettelés, csiszolás)				
<u>Anyag (530 m²) 207.680.-Ft</u>				
Düfa Tiefgrund LF alapozó 5 L	21	kanna	3.668.-Ft	77.038.-Ft
Düfa beltéri falfesték 15 L 2rtg.	14	vödör	5.827.-Ft	81.588.-Ft
Hullámpapír 25 m	6	tekercs	3.564.-Ft	21.388.-Ft
Takarófólia 20 m ²	12	db	1.431.-Ft	17.178.-Ft
Tesa krep szalag 50mm/50	10	db	1.048.-Ft	10.488.-Ft

Festés anyag + munkadíj: Br.1.562.000.-Ft

Falazás anyag + munkadíjak

Megnevezés	Mennyiség	Egység	Egységár	Összesen
<u>Anyag: 111.390.-Ft</u>				
Ytong PVE válaszfalelem 600x200x100	50	db	650.-Ft	32.500.-Ft
Ytong válaszfal áthidaló 125x10x25	1	db	6.400.-Ft	6.400.-Ft
Üvegtégla átlátszó 19x19x8	33	db	800.-Ft	26.400.-Ft
Beltéri ajtó 90x210	1	db	21.990.-Ft	21.990.-Ft
Ytong falazóhabarcs 25 kg	3	zsák	2.700.-Ft	8.100.-Ft
Üvegszövetháló 160g	10	m2	160.-Ft	1.600.-Ft
Klíma glett 25kg	2	zsák	4.500.-Ft	9.000.-Ft
Üvegtégla ragasztó 25 kg	2	zsák	2.700.-Ft	5.400.-Ft

Munkadíj: 268.910.-Ft

Ytong fal építés
ajtó beépítés
áthidaló beépítés
üvegtégla fal építés
Ytong fal hálózása
Ytong fal glettelése
Ytong fal festése

Falazás anyag + munkadíj: Br.380.300.-Ft

Összesen anyagdíj, munkadíj: 1.942.300.-Ft

A megadott összegek Forintban (HUF) értendők, fizetési feltételek megbeszélés szerint.

Árajánlat érvényes 2021. Március. 01.

k.m.f.

Tóth Kristóf

Egyéni Vállalkozó

Tel: +36-30/316593



TÓTH KRISTÓF e.v.
8244 Dörgicse, Agyaglíki u. 5.
Adószám: 55989860-1-39
KATÁS VÁLLALKOZÓ